
 

 

 

 

2025 年 1 月 

お客様各位 

 

 

営 業 部 

ＴＥＬ 03-3776-1118 

ＦＡＸ 03-3772-3001 

 

膜厚計 L-500 用電磁式プローブの精度表記変更のお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、この度弊社の膜厚計 L-500 用電磁式プローブにおいて、精度表記の変更を実

施いたしました。これは、2025 年 1 月発売予定の「膜厚計 L-600 Standard/Expert」との表記統一を目

的としたものであり、プローブ仕様自体に変更はございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

電磁式プローブ EP-100、EP-110、EP-120 

 

（旧表記） 

15μm 未満：±0.3μm、15μm 以上 1000μm 未満：±2%、1000μm 以上：±3% 

 

（新表記） 

50μm 未満：±1.0μm、50μm 以上：±2% 

＊弊社指定条件による 

 

以上 

 


